Приложение 2
к постановлению администрации городского поселения Андра
от «10» марта 2016 года № 103

[bookmark: Par89]Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
_председателя Совета депутатов городского поселения Андра ______
(полное наименование должности)
за период с 1 января по 31 декабря _2015_ года

	
	Деклари-рованный годовой доход за отчетный год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (источники получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) <*>
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению ценных бумаг, (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) <*>

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна распо-ложения
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Вид
объектов недвижи-мости
	Площадь (кв. м)
	Страна распо-ложения
	

	Климовских Рудольф Энгельсович
	2877727,23
	Квартира

Гараж
Гараж
Гараж
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
	71
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42
52

42

42

52

1500
	РФ

РФ
РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Mitsubishi Padjero
Hyundai Santa Fe
Лодка «Казанка 5м3»
Лодочный мотор «Ямаха-40»
	квартира
	89,1
	РФ
	

	Супруга
	932961,79
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Квартира
Квартира
Земельный участок
Земельный
участок
Земельный участок
Земельный участок
Гараж
Гараж
Гараж
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РФ

РФ
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	Сын
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Квартира
Квартира
Земельный участок
Земельный
участок
Земельный участок
Земельный участок
Гараж
Гараж
Гараж
	89,1
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1500

42

42

52
42
42
52
	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ
РФ
РФ
	

	Сын
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Квартира
Квартира
Земельный участок
Земельный
участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
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[bookmark: Par139]<*> - информация об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделок (сделки), указывается в случае, если сделки (сделка) были совершены в отчетном периоде.




